43359, 13 B 1266 (25 Mayıs 1850).
23 BOA, MAD. d., No. 8935, s. 52-53. Xavier Heuschling, L'Empire de Turquie, Bruxelles & Leipzig 1860,

s. 166.
24 BOA, Sadaret Amedî Kalemi Belgeleri Tasnifi (A. AMD.), No. 36-20, Lef 1, 4 Ca 1268 (25 Şubat 1852);

BOA, A. AMD., No. 69-100, belge tarihi gömlek zarfında tahmini 1272 (1856) yılı verilmiş ama doğrusu
1268 (1852) yılı olmalıdır. Yalı Köşkü Demir Fabrikası’na ait bu iskele, yapımından beş yıl sonra, 1857
yılında büyük bir tamir geçirmiştir. Bkz. BOA, Cevdet Belediye Tasnifi (C. BLD.), No.